
 

Komfortní sada

mušlí

 

2 ks

 

SCF157/02

Pohodlí a ochrana
Mimořádně pohodlná ochrana prsou

Mimořádně jemná ochrana prsou Philips Avent SCF157/02 se nosí uvnitř podprsenky a chrání bradavky před

odřením a shromažďuje přebytečné mateřské mléko.

Maximální komfort

Shromažďování přebytečného mateřského mléka

Úleva pro přeplněné prsy

Maximální ochrana

Ochrana bolestivých bradavek

Mušle lze použít při kojení nebo odsávání



Komfortní sada mušlí SCF157/02

Přednosti Specifikace

Shromažďování přebytečného mateřského

mléka

Mušle Philips Avent pro shromažďování

mateřského mléka (bez otvorů) shromažďují

přebytečné mateřské mléko při kojení nebo při

použití odsávačky.

Úleva pro přeplněné prsy

Úleva pro přeplněné prsy

Ochrana bolestivých bradavek

Mušle s průduchy chrání bolestivé nebo

prasklé bradavky a pomáhá jim v rychlejším

uzdravení. Jejich jemný tlak ulevuje přeplnění

prsů. Otvory umožňují proudění vzduchu.

Pro kojení nebo odsávání

Mušle lze použít při kojení nebo odsávání.

Dodávají se s mimořádně měkkými

silikonovými podložkami.

 

Ochrana před

Popraskané bradavky

Bolestivé bradavky

Materiál

Vložka: Silikon

Co je součástí

Prsní mušle s průduchy: 2 ks

Prsní mušle bez průduchů pro shromažďování

mléka: 2 ks

Mimořádně měkké podpěrné vložky: 2 ks

Stupně vývoje

Fáze: 0–6 měsíců

 

* Tato část obsahuje názory spotřebitelů na výrobek.

Společnost Philips se distancuje od obsahu zadaného

spotřebiteli v této části, a proto žádné technické

informace nebo doporučení týkající se používání

výrobku, které jsou v této části uvedeny, nejsou

oficiálními informacemi společnosti Philips.

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2023‑04‑25

Verze: 17.4.1

EAN: 50 12909 00564 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

